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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Asya piyasaları Çin'den gelen rekor faiz indiriminin etkisiyle prim yaparken, ABD vadelilerinde de 

yukarı yönlü hareket izlendi. 

Küresel piyasalar Çin'den gelen ekonomiye destek hamlesi ile moral buldu. 

Asya hisseleri Çin'in 5 yıllık kredi ana faiz oranında yaptığı rekor indirimin ardından değer kazandı. 

Hong Kong Hang Seng ve Güney Kore Kospi'de primler yüzde 1'i aştı. Çin Şanghay Bileşik 

Endeksi'nde de yüzde 1'e yakın değer kazancı görüldü. 

Karar, ABD vadeli fiyatlamalarına da yansıdı. S&P 500 vadelilerinde ilk işlemlerde yüzde 0,6, 

Nasdaq 100 vadelilerinde ise yüzde 0,8 artış izlendi. 

Dolar ve ABD tahvil getirilerinde yükselişin de devam ettiği görüldü. Bloomberg dolar endeksi 

yüzde 0,3 yükselirken, ABD 10 yıllık tahvil getirisi de yüzde 2,85'e çıktı. 

Petrol fiyatları geçen üç haftada olduğu gibi bu haftayı da artışla kapatmaya hazırlanıyor. Bu 

durum Şubat ortasından bu yana petrolde en uzun yükseliş serisinin yaşandığına işaret ediyor. 

ABD ham petrolü haftanın son işlem gününde 111 doların altına gevşese de, haftalık bazda yüzde 

0,3 primli. Brent petrol de 111 dolar civarından işlem görüyor. 

Altında ise hafif aşağı yönlü bir hareketle 1.839 dolar seviyesi test edildi. Altın, borsalarda 

yaşanan düşüşün devam etmesiyle risk iştahının azalması nedeniyle son beş hafta ilk kez haftayı 

yükselişle kapatmaya hazırlanıyor. 

Çin'de rekor faiz indirimi 

Mortgage faizleri için de gösterge olan 5 yıllık kredi ana faiz oranı 15 baz puan indirimle yüzde 

4,45'e çekildi. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi 5-10 baz puan indirim 

yönündeydi. 

1 yıllık kredi ana faiz oranı ise yüzde 3,7 seviyesinde tutuldu. Bloomberg anketinde bu faiz 

oranında da 5-10 baz puanlık indirim beklentisi yer almıştı. 

Rekor indirim kararı mortgage faiz oranlarındaki indirimin ardından geldi. Pazar günü Çin Merkez 

Bankası (PBOC) konut piyasasındaki daralmanın önüne geçebilmek için ilk kez konut alanlara 

yönelik mortgage faiz oranlarını yüzde 4,6’dan yüzde 4,4’e düşürmüştü. 

Küresel piyasalarda risk iştahı kalıcı toparlanma gösteremezken, Fed yetkililerinin 50 baz puanlık 

faiz artışı yönlendirmesi devam ediyor. Son olarak Kansas City Fed Başkanı Esther George 50 baz 

puanlık faiz artışlarını desteklemekten vazgeçmeyeceklerini bildirdi. 



Fed üyelerinin iki toplantıda 50’şer baz puanlık faiz artışına yönelik ısrarlı mesajlarına karşılık 

özellikle hisse senetleri piyasalarında yaşanan satışlar Fed’in fikir değiştirip değiştirmeyeceği 

sorusunu ortaya çıkarmıştı. Ancak Fed üyeleri hisse senetlerinde yaşananlardan etkilenmişe 

benzemiyor. 

Fed sıkılaşması gölgesinde “resesyon” sözcüğü de artık daha fazla telaffuz ediliyor. Hedge fonu 

Citadel’in kurucusu Ken Griffin’e göre ABD resesyonu kaçınılmaz ancak önümüzdeki 12 ayda 

ekonomi güçlü işgücü piyasası tarafından desteklenmeye devam edecek. 

 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

Geçen hafta 15 seviyesinin aşılması ile birlikte yükselişini hızlandıran Dolar/TL, bu hafta da 

gelişmekte olan ülke para birimlerine göre negatif ayrışarak yükselişini sürdürdü. Haftanın son 

işlem gününde Dolar/TL 16 seviyesi yakınlarında seyrini koruyor. Son iki haftada takip edilen sert 

yükselişin ardından dolar kurunda bir rahatlama görülebilmesi için 16 seviyesinin aşılmaması 

önemli olacaktır. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin geri çekilmesi ile birlikte dolar küresel çapta güçlü 

seyrini sürdürmekte zorlanıyor. Her ne kadar TL gelişmekte olan ülke para birimlerinin gerisinde 

kalsa da doların zayıflık göstermesi durumunda TL’nin de bu zayıflıktan pozitif etkilenmesi ile 16 

seviyesinin aşılması zorlaşabilir. Bugün yurt içinde tüketici güven endeksi takip edilecek. Yurt 

dışında ise dolar üzerinde hareketlilik yaratabilecek bir verinin açıklanması beklenmiyor. 

Teknik Analiz: Dolar/TL’de teknik görünüm yukarı yönlü olmaya devam etmekte. Ancak, psikolojik 

direnç seviyesi olan 16.00’a yakın bir bölgedeyiz. Dolayısıyla, yükselişin devamı için 16 seviyesi 

üzerinde seyirleri görmekte fayda var. 16 seviyesinin aşılması durumunda dolar kurunda teknik 

görünüm yukarı yönlü olmaya devam edebilir. Yukarıda 16.31 direnç seviyesi takip edilebilir. 16 

seviyesinin altında görülebilecek geri çekilmeleri ise ilk aşamada 15.74 seviyesine kadar takip 

etmekte fayda var. 15.74 altında ise 15.60 destek seviyesi takibe alınabilir. 

Destekler:  15,74/15,60/15,40 

Dirençler:  16/16,31 

 

 



➢ EUR/TL 
Avrupa tarafında paritede bugün Euro Bölgesi tüketici güveni yakından takip edilecek. 

Açıklanacak olan verinin beklentilerden sapması halinde paritede hareketlilik oluşabilir. Euro 

Dolar 6 haftalık düşüş serisinin ardından ilk defa haftalık olarak yükseliş gerçekleştirmek üzere. 

Paritedeki satıcılı seyir  Rusya - Ukrayna savaşı ve etkileri nedeniyle derinleşmişti. Paritedeki 

satıcılı seyir nedeni ile EUR/TL uzunca bir süre 16 seviyesi altında kalmayı başarmıştı.  

Teknik Analiz: EUR/TL, USD/TL’nin 16 seviyesi altına kadar gelmesi ve EUR/USD paritesinin de 

1,0550 seviyelerinden 1,0590 seviyelerine yükselmesi sonrasında 17 seviyesine yaklaştı. Kurda 17 

psikolojik bir seviye olarak görülmekte. Bu nedenle bu seviyenin aşılması daha dirençli olabilir. 

Fakat aşılması durumunda yükseliş hareketleri hızlanabilir. Bu seviyenin altında kapanışlar 

gelmesi durumunda ise 16,78 ve 16,55 destek seviyelerine kadar geri çekilmeler izlenebilir.  

Destekler:16,78/16,55 

Dirençler: 16,90/17 

 

➢ GBP/TL 
İngilterede bu sabah perakende satışlar verisi açıklandı. Beklenenden iyi gelen veri sonrasında 
paritenin 1,2440 seviyesinden 1,2480 seviyelere geldiği görüldü.Bu veri dışında parite üzerinde çok 
etki yapacak bir akış bulunmuyor.İngiltere Rusya'nın Ukrayna'ya başlattığı savaş gerekçesiyle, Rus 
hava yolu sektörüne yeni yaptırım kararı aldığını da  duyurdu.  
 
   
Teknik Analiz: GBP/TL 20 seviyesinin hemen altına kadar gelmiş durumunda. Kurun 20 seviyesini 

aşması durumunda yukarı yönlü hareketler hız kazanabilir. Olası aşağı yönlü hareketlenmelerde 

19,70 ve 19,50 destek seviyeleri takip edilebilir. 

Destekler:19,70/19,50 

Dirençler:19,90/20/20,50 



 

➢ ALTIN 
Altın bugün gerilese de altın fiyatları, doların 20 yılın zirve seviyelerinden gerilemesi ve ABD'de 

ekonomik büyümeye dair endişeler nedeniyle güvenli liman olarak görülen varlıklara talebin 

artmasıyla Nisan ortasından bu yana haftalık bazda ilk kazanımını elde etmeye hazırlanıyor. 

Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 düşüşle 1,838.81 dolara geriledi. ABD altın vadeli işlemleri 

%0.1 düşüşle 1,839.30 dolara geriledi. Gram altın ise 949 TL’den işlem görüyor.  

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları, yatırımcıların küresel ekonomik büyümede zayıflama ve başlıca merkez 

bankalarının para politikasını sıkılaştırma hamlelerinin petrol talebindeki toparlanmaya zarar 

verebileceği endişeleriyle geriledi.Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.56 düşüşle 

111.41 dolara geriledi.ABD hafif ham petrolü %1.21 düşüşle 110.85 dolara geriledi. 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

 

Türkiye'nin beş yıl vadeli borcunu iflasa karşı korumanın maliyetini gösteren CDS'ler bu hafta 724 

puanı aşarak Refinitiv verilerine göre 2008'den bu yana rekor seviyeye çıktı. CDS dün günü 

722/732 seviyesinden tamamladı.Türkiye'ye ait varlıkların taşıdığı risk hakkında gösterge olan 

CDS'teki belirgin yükseliş Hazine'nin dolar borçlanma maliyetlerini yükseltirken, bankacılar 

maliyetlerin çift haneye yaklaştığına dikkat çektiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

09:00 GBP Perakende Satışlar (Aylık) (Nis) -0,2% -1,4% 

10:00 TRY Tüketici Güveni (May)  67,3 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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